UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:         /SCT-QLTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 10 năm 2020

V/v đề nghị phối hợp tổ chức

Hội nghị kết nối cung cầu hàng

hóa tỉnh Bắc Kạn năm 2020

        Kính gửi: Sở Công Thương các tỉnh, thành phố

Thực hiện Quyết định số 695/QĐ-BCT ngày 28/02/2020 của Bộ trưởng

Bộ Công Thương về việc phê duyệt các dự án, nhiệm vụ và kinh phí năm 2020

thực hiện Nhóm chương trình hỗ trợ phát triển hệ thống phân phối hàng Việt

Nam cố định và bền vững thuộc Danh mục của Đề án Phát triển thị trường trong

nước gắn với Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”

giai đoạn 2014-2020; Kế hoạch số 566/KH-UBND ngày 25/9/2020 của UBND

tỉnh Bắc Kạn về việc tổ chức Ngày hội nông sản - OCOP và Hội nghị kết nối

cung cầu hàng hoá tỉnh Bắc Kạn năm 2020.

Nhằm tăng cường hoạt động liên kết các vùng miền trao đổi hợp tác tiêu
thụ hàng hóa, kết hợp với việc trưng bày, giới thiệu, quảng bá các sản phẩm, hình
ảnh, thông tin doanh nghiệp tham gia hội nghị; tạo điều kiện cho các doanh
nghiệp gặp gỡ, trao đổi, tìm hiểu nhu cầu cung ứng và phân phối, tiêu thụ sản
phẩm tỉnh Bắc Kạn và các tỉnh, thành phố trong nước. Sở Công Thương tỉnh Bắc
Kạn tổ chức “Hội nghị kết nối cung cầu hàng hóa tỉnh Bắc Kạn năm 2020”. Đây
là một trong chuỗi những sự kiện của tỉnh Bắc Kạn được tổ chức để tăng cường
kết nối giao thương, tiêu thụ sản phẩm, hàng hóa lợi thế của tỉnh Bắc Kạn với các
tỉnh, thành phố trong cả nước. Trong đó có tổ chức trưng bày, quảng bá, giới
thiệu sản phẩm OCOP, nông sản an toàn, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu
biểu của tỉnh Bắc Kạn và một số tỉnh, thành phố tại Hội chợ thương mại nhằm
định hướng và đưa sản phẩm có chất lượng tốt, giá cả hợp lý đến người tiêu
dùng, góp phần hưởng ứng Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng
Việt Nam”.

- Thời gian: Bắt đầu từ 14h00’ ngày 05/11/2020 (Thứ 5)

- Địa điểm: Nhà khách tỉnh Bắc Kạn, tổ 1A, phường Phùng Chí Kiên,

thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Sở Công Thương Bắc Kạn trân trọng thông báo và rất mong nhận được sự

quan tâm tham gia của Quý cơ quan, đơn vị, góp phần vào sự thành công của Hội

nghị (Có Kế hoạch tổ chức Hội nghị đính kèm). Bên cạnh đó, để công tác tổ chức

Hội nghị đạt hiệu quả, mang lại lợi ích thiết thực cho các doanh nghiệp, Sở Công

Thương Bắc Kạn đề nghị Sở Công thương các tỉnh, thành phố quan tâm hỗ trợ:

- Thông tin về Hội nghị tới các doanh nghiệp, HTX, cơ sở sản xuất, kinh

doanh sản phẩm của địa phương có khả năng cung ứng hoặc phân phối, tiêu thụ

sản phẩm, hàng hóa; nhu cầu tham gia kết nối tiêu thụ tại tỉnh Bắc Kạn;

2

- Đăng ký trưng bày sản phẩm của địa phương tại Hội nghị. Ban tổ chức

sẽ bố trí 10 bàn (diện tích 0,8m x 1,8m) cho doanh nghiệp các tỉnh, thành phố để

trưng bày, giới thiệu sản phẩm (mỗi tỉnh, thành phố 01 bàn). Thời gian trưng bày,

giới thiệu từ 13h00’ đến 17h00’ ngày 05/11/2020;

- Đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị;

- Cử cán bộ đầu mối để phối hợp với Sở Công Thương Bắc Kạn tổ chức

Hội nghị.

Danh sách tổng hợp của doanh nghiệp và danh sách đại biểu đăng ký

tham gia Hội nghị (theo mẫu đính kèm) xin gửi về Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn

trƣớc ngày 25/10/2020 để tổng hợp, phục vụ Hội nghị.

* Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ

- Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn.

- Địa chỉ: Số 34, đường Trường Chinh, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

- Điện thoại: 02093.872.104

- Người liên hệ: bà Hoàng Thị Yến, Chuyên viên phòng Quản lý thương

mại, Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn; điện thoại: 0984 145 637./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Lãnh đạo sở;

- TTKC&XTTM;

Gửi bản giấy:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLTM.

 GIÁM ĐỐC

Hoàng Hà Bắc

3

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ PHỐI HỢP TỔ CHỨC HỘI NGHỊ KẾT NỐI CUNG CẦU

STT Tên đơn vị Ghi chú

1 Sở Công Thương thành phố Hà Nội

2 Sở Công Thương tỉnh Cao Bằng

3 Sở Công Thương tỉnh Thái Nguyên

4 Sở Công Thương tỉnh Tuyên Quang

5 Sở Công Thương tỉnh Hà Giang

6 Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn

7 Sở Công Thương tỉnh Bắc Ninh

8 Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang

9 Sở Công Thương thành phố Hải Phòng

10 Sở Công Thương tỉnh Quảng Ninh

SỞ CÔNG THƢƠNG.......................

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP

Tham gia “Hội nghị kết nối cung cầu hàng hóa tỉnh Bắc Kạn năm 2020”

TT Tên doanh nghiệp Địa chỉ Đại diện

(Họ tên, số

điện thoại

Sản phẩm Mô tả chất

lƣợng

Khả năng

cung ứng

Thị trƣờng

hiện tại

Khả năng

phân phối,

tiêu thụ

Nhu cấu kết

nối

I Tham gia kết nối (không trƣng bày)

1

2

3

II Tham gia kết nối và trƣng bày sản phẩm tại Hội nghị

1

2

3

III Đăng ký tham luận tại Hội nghị

1

2

3

IV Nhu cầu tiêu thụ sản phẩm lợi thế của tỉnh Bắc Kạn (nếu có)

1

2

3

5

SỞ CÔNG THƢƠNG.......................

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU

Tham gia “Hội nghị kết nối cung cầu hàng hóa tỉnh Bắc Kạn năm 2020”

STT Họ và tên Đơn vị, chức vụ Số điện thoại Đăng ký phòng nghỉ

1

2

3

4

5

		bachh@backan.gov.vn
	2020-10-09T14:52:46-0700

		2020-10-09T15:08:56+0700

		2020-10-09T15:09:18+0700

		socongthuong.ct@backan.gov.vn
	2020-10-09T15:11:09+0700